



Sociedade de São Vicente de Paulo Conselho Metropolitano de Belo Horizonte

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A Presidente do Conselho Metropolitano de Belo Horizonte CONVOCA, nos termos de seu Estatuto, todos os membros natos e vogais para a ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, de acordo com a Resolução 001/2021 do CNB, a ser realizada no dia 09 de abril de 2022, com início às 09:30 h, em primeira chamada com a totalidade dos associados com direito a voto e às 10:00 h,em segunda chamada, com qualquer número de associados presentes, para deliberar sobre o seguinte:

• Apresentação do Relatório de Prestação de contas da Diretoria e Intervenção, relativas aos exercícios de 2019 e 2020 e o respectivo parecer do Conselho Fiscal da Cidade Ozanam – CNPJ – 17.203.472/0001-44

Belo Horizonte, 31 de março de 2022.

Csc. Neusa Gomes de Araújo

Presidente do Conselho Metropolitano de Belo Horizonte

Csc. Antônia Castora de Freitas

Conselheira Fiscal

Cfd. Antônio C. L. de Araújo

Conselheiro Fiscal

Cfd. Horácio Leite Perdigao

Conselheiro Fiscal

